excellently preserved with its seal, may safely be used to supply

some of the gaps in the mutilated text of the second. These are:

(2) G. dux Norm[annorum] & com[es] And[egavorum] H. archiep[iscop]o

& omnibus ep[iscop]is comitibus baronibus iusticiis Norm[annie] & omni-
bus suis fidelibus £al[utem]. Notum sit vobis atque omnibus tam presentibus
quam futuris quod ego dedi & concessi monachis Sanctg Marie de Becco tres

prebendas de Buris, ea conditione quod post quam ill§ fuerint liberate a
tribus presentibus clericis, scilicet Ivone Hugone atque Alexandro, monachi
Sanct§ Marig de Prato illas perpetuo libere & quiete possideant. Huius rei

sunt testes: Ric[ardus] cancell[arius], Gaufr[edus] Roth[omagensis] decanus,
Tomas capeUanus, Robertus de Movoburg[o] {sic) & alii quam plures. Hoc
autem concessum est anno ab incarnatione Domini .M.C.XLIX. in Pascha
instanti die dominica de ramis palmarum in Beccensi capitulo.^^

(3) G. dux Norm[annorum] et comes And[egavorum] H. archiepiscopo &
omnibus ep[iscopis comitibus] baronibus iusticiis & omnibus suis servienti-

bus salutem. [Notum sit vobis] atque omnibus hominibus tam presentibus

quam futuris quod ego concessi donationem quam Willelmus de AureavaUe
fecit ecclesig Sanctg Trinitatis de Exaquio, videlicet de molendino de Sancta

Oportuna quod predictg ecclesi§ dedit cum omnibus consuetudinibus & molta

& omnibus rebus que ad iUud molendinum pertinebant & de parte ilia quam
in ecclesia Sanctg Oportun§ habebat [ecclesi§] Exaquii dedit sicut carta illius

testatur. & ut hec dona[tio et concessio] perpetuo fiat sigiUi mei testimonio

illam confirmari [T]estes autem inde sunt Ric[ardus] cancel-

larius, Willelmus de Vernone, Engelg[erus] de Boh[one], Alex[ander]

de Boh[one], Robertus de Montef[orti], de Sancto lohanne,

Rualocus de Saeio, Iosl[inus] de T3T[ombus], Pi[ppinus de Tyronibus], Wil-

lelmus de [Sai ?], Adam de Sotewast. Apud Salmur[am].'^

Original, sealed cn double queue, in Archives of the Seine-Inferieure. See the

facsimile, Plate 7 b. Cf. G. Demay, Invenlaire des sceaux de la Normandie, no. 20;

Poree, Bee. i. 397. The phrase ' in Pascha instanti ' seems at first sight to indicate

that the style of Easter was here used, which would bring the date 9 April 1150.

This is, however, inconsistent with the fact that Henry had by this time become

duke {supra, note 26), and we should need stronger evidence to establish so striking

a variation from the practice of beginning the year at Christmas or i January, which